🔎 TEKİRDAĞ GELİŞİM DERNEĞİ YÜKSEKÖĞRENİM ÖĞRENCİ BURS YARDIMI DEĞERLENDİRME KRİTERLERİ VE PUANLAMA CETVELİ 
(2025-2026)
**Toplam Puan: 100 üzerinden hesaplanacaktır.**
🎓 1. Akademik Başarı (En fazla: 20 puan)
	Öğrenci Durumu
	Puan

	Yeni kayıt - İlk 10.000 başarı sırası    
	20

	Yeni kayıt - 10.001 - 30.000             
	15

	Yeni kayıt - 30.001 - 50.000             
	10

	Yeni kayıt - 50.001 - 100.000            
	5

	Kayıtlı öğrenci - Not ort. 3.50 ve üzeri
	20

	Kayıtlı öğrenci - Not ort. 3.31 - 3.49   
	15

	Kayıtlı öğrenci - Not ort. 3.00 - 3.30   
	10

	Kayıtlı öğrenci - Not ort. 2.50 - 2.99   
	5



👨‍👩‍👧‍👦 2. Aile Gelir Durumu (En fazla: 25 puan)
	Aylık Net Aile Geliri         
	Puan

	Asgari ücretin yarısı ve altı
	25

	Asgari ücret kadar            
	20

	Asgari ücretin 1,5 katı       
	15

	Asgari ücretin 2 katı         
	10

	Asgari ücretin 2,5 katı       
	5

	Asgari ücretin 2,5 katından fazla            
	0



🏠 3. İkamet Durumu (En fazla: 10 puan)
	Öğrenci İkameti
	Puan

	KYK/devlet yurdu       
	10

	Özel yurt/kira         
	5

	Aile yanında/kendi evi
	0



       4. Aile Bireylerinin Durumu (En fazla: 15 puan)
	Durum                       
	Puan

	Anne-baba hayatta           
	0

	Biri vefat etmiş            
	10

	Her ikisi de vefat etmiş    
	15

	Kanunen ayrı                
	10

	1. derece şehit/gazi yakını 
	+5 (ek puan)





👨‍👩‍👧 5. Ailede Geliri Olmayan Fert Sayısı (En fazla: 10 puan)
	Gelirsiz kişi sayısı
	Puan

	1 kişi               
	2

	2 kişi               
	4

	3 kişi               
	6

	4 kişi ve üzeri
	10



👧 6. Cinsiyet (En fazla: 5 puan)
	Cinsiyet
	Puan

	Kadın    
	5

	Erkek    
	0



♿ 7. Engellilik Durumu (En fazla: 5 puan)
	Durum
	Puan

	%40 ve üzeri engelli
	5

	Yok    
	0



👨‍👩‍👧‍👦 8. Okuyan Kardeş Sayısı (En fazla: 10 puan)
	Sayı
	Puan

	1
	4

	2
	6

	3
	8

	4 ve Üzeri
	10




⚖️ Toplam Puan: 100
**Not:** Eşit puan halinde kalan başvurularda; öncelik sırasıyla aile geliri, başarı durumu, yetimlik/engellilik, kadın aday kriterlerine göre belirlenecektir.
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